ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.11.2017			№ 632-1

	О награждении Почетной грамотой
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Стионовой О.А., руководителя аппарата Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского района Козлову Галину Николаевну, председателя Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов в Кашинском районе в связи с 30-летием образования Совета ветеранов в Кашинском районе и значительный вклад в работу ветеранской организации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района                                                                                 Г.Г.Баландин
image2.png